2022年 1月 28日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証・名証第 1部）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 恒川 穣

問合せ先 経営企画グループ マネージャー 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

シンガポール共和国における物流会社の株式取得（子会社化）

完了に関するお知らせ

2022年 1月 20日付「シンガポール共和国における物流会社の株式取得（連結子会社化）に関する

お知らせ」で公表したしました、Starlink Resources Pte. Ltd.及びグループ会社である H&S Co Pte.

Ltd.の株式取得につきまして、本日取得が完了しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取得の概要

会社名 Starlink Resources Pte. Ltd. H&S Co Pte. Ltd.

異動日 2022年 1月 28日 2022年 1月 28日

異動前

所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0%）

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0%）

取得株式数
70,000 株

（議決権の数：70,000個）

100,000 株

（議決権の数：100,000個）

異動後

所有株式数

70,000 株

（議決権の数：70,000個）

（議決権所有割合：70％）

100,000 株

（議決権の数：100,000個）

（議決権所有割合：100％）

２．子会社の概要

会社名 Starlink Resources Pte. Ltd. H&S Co Pte. Ltd.

出資構成
当社    70％

Shi Yihan  30％

当社    100％

役員氏名

Managing Director  Shi Yihan
Director      神野 裕弘

Director      河田 好民

Managing Director  Shi Yihan
Director      神野 裕弘

Director      河田 好民

所在地
21 Changi South Avenue 2, #03-01,

Singapore

21 Changi South Avenue 2, #03-01,

Singapore

業務内容
貨物フォワーディング、梱包及び一般倉

庫業

貨物道路輸送及び貨物フォワーディン

グ、梱包サービス

＜ご参考＞

シンガポール共和国における物流会社の株式取得（連結子会社化）に関するお知らせ

https://www.trancom.co.jp/files/topics/1059_ext_02_0.pdf

以上

https://www.trancom.co.jp/files/topics/1059_ext_02_0.pdf